CITTA’

SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.

TRASMESSA UFE. Sed . X
< o - Hee - ARL
i \V\ ¢ o>

P. DEL SERVIZIO
LIS’TN TFOR MMD\ TRATIVO
b A 6, rmgn

DI RAGUSA

CcOPA SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

in data 1 4 SET. 2005

OGGETTO: Liquidazione per i
dipendenti  Settore X per
Poperazione “Mare  Sicuro

2005”.

N 1879
N. 182 SETTORE X
Data 31.08.2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2005 . CAP. 1687.7

IMP. 5620/05 Q&wl Ibh§- 16504651/&5& 10.266,20

FUNZ. 09 SERV. 03

INTER. 03 '
IL R%Em

om————,

L’anno duemilacinque, il giorno \W WAL L del mese di Of%@

y&o

nell’ufficio del Settore X, il dirigente Dr. Ing Giulio Lettica ha adottato la

seguente determinazione:



Vista

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

la proposta del Geom. Giuseppe Licitra, Responsabile dell’Ufficio di Protezione Civile del

Comune di Ragusa, relativa all’oggetto, che fa parte integrante e inscindibile del presente
provvedimento;

Vista la Determina Dirigenziale n° 1465 del 30.06.2005 con la quale ¢ stato istituito il servizio di
vigilanza e salvataggio per le spiagge libere per la stagione “Mare Sicuro 20057;

VYisto

Iart. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n° 64

del 30/10/97,

1)

2)

=
N~ O

DETERMINA

Liquidare ai dipendenti Geom. Emanuele Russo, Rag. Giuseppe Schembari, Geom.
Marcello Licitra e Sig.ra Vella Maria, la somma complessiva di €. 10.266,20 cosi ripartita,
al netto degli Oneri Riflessi ed IRAP:

- Geom. Emanuele Russo €. 4.143,70

- Rag. Giuseppe Schembari €. 4.667,30

- Geom. Marcello Licita €. 727,60

- Sig.ra Vella Maria €. 727,60

Dare atto che la dotazione finanziaria di €. 10.266,20 , al netto degli Oneri Riflessi ed
IRAP, impegnata con Determina Dirigenziale n° 1465 del 0.06.2005, ¢ allocata al
cap.1687.7 bil. 2005 Funz. 09 Serv. 03 Int. 03 (Imp. 5620/05y~ tipu. 61 /@ 3 }

Ouss, Rl pe £ 2-hh3,36 -Cop 116 4= lup f 0105 Cpe 165005
1RAP %ﬁﬁ‘%’g' hucp ooy g 1651 fp5~ ik b Wi

IL DIRIGBNTE DEL SETTORE
ng. Giulio Lettica)

— — Jp— o pm——
porte boue wezinomrt
: :

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici:

- ufficio ragioneria
- ufficio atti giunta

IL DIRIGENTE 1° SETTORE

Ragusa, Ii
(dout. Fr co Lumiera) &

ACO




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copert%za finanziaria

IL RESPONSABIL GIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odu a, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi ..4.4'/910/ )
%ESSO C%NALE
ﬁﬁl/ﬁfif% Ny

1l sottoscritto Mess comunale attesta il compimento del suindicato periodé di pubblicazione
e cioé dal L3 faffas. AL 1« ‘°t’/o.r

Addi ..... 2. 1—/ éf/ s

IL MESSO COMUNALE




